666. Cum i u d i c i u m  r e g a l e  misit Vincencium ministerialem quarto 
ad hereditatem  Gzarnossca ad pueros Iohannis Garbacz, ut venirent et Ni
colaum Rosust de fideiussoria a iudeis de tredecim  marcis cum media et 
usura exped iren t; respondit quedam  domina t u t r i x  et  g u b e r n a t r i x  
puerorum : bone ministerialis, peto te, ut peteres Nicolaum Rosust, ut hoc
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ita diu stare perm ittat, quousque ad aduentum  domini nóstri, fratris dicto- 
rum puerorum, [tune] volumus libenter expedire de fideiussoria.

6 6 7 . (p. $ 55). Veniens strenuus Przedborius de Przechodi produxit 
l i t  t e r  a s  in iudicium : unam nobilis Petri Łaszczę de Lang ut p r i n c i -  
p a 1 i s et Iohannis de Czirznino ut f i d e i u s s o r i s ,  que cantauit super 
quatuordecim marcis latorum grossorum et usura inde secuta a duobus 
annis, aliam vero prefati Petri de Lang ut principalis et Iohannis Cosslek 
de Scudla ut fideiussoris, que cantauit super duódecim marcis latorum 
grossorum et usura similiter a duobus annis, terciam  eciam prefati Petri 
confectam super quatuordecim marcis latorum  grossorum et usura a duo
bus annis; quartam  uero similiter prefati Petri de Lang super quinque 
marcis latorum grossorum et vsura de duobus annis confectas et conscrip- 
tas Dauid iudeo, quas litteras prefatus dominus Przedborius racione emp- 
cionis hereditatum  apud prefatum  Petrum  et fratrem  ac sorores ipsius de 
Lang exsoluit; e t super hoc iudicatum  r a c i o n e  m e m o r i e  soluit.

Nota terminos parłiculares in K a l i s  celebratos fe r ia  tercia 
ipso die beate M arie Visitacionis ad Elizabeth anno domini M il- 
lesimo quadringentesimo X V  iudicio presidentibus dominis Voy- 
s{icone de Voycya, Sandiivogio pallatini, Marcussio de Mars^e- 
lewo iudicis, Iohanne de Str\es\en>o subiudicis, Ianussio de 
Modlą vex llife r i , Nicolao Ziła subcameracii [locatenentibus]. 
(d. 2 Iu lii 1415).

668. (p. j 5y). Stanislaus de Scarszewo iusto iudicio per produccio- 
nem suorum testium, qui iurauerunt, p u r g a u i t  i n f a m i a m  n o b i l i t a -  
t i s  sue, qua sibi infam auerat asserens, quod ipse reciperet s a l  a r  i um  
a 1 a y  c i s, pro quibus egerat, et super hoc iudicatum soluit.

6 6 9 . Nicolaus Rosust tenetur soluere Stanislao Scarszewsky tres mar- 
cas pro i n f a m i a  r e c e p c i o n i s  s a l a r y  a l a y c i s ,  ut asseruit, quas 
soluere tenetur infra sex septimanas, et iudicio tantum  sub pena regali 
trium m arcarum  parti et iudicio.